
Id: PYSCO-DJBSW-YXFFU-SYYHN-RDBDB. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR III/18/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału 
Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 2 Statutu Związku Gmin Kanału Ostródzko - Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Mariolę Zdrojewską - I Zastępcę Burmistrza Miasta Iławy na przedstawiciela do reprezentowania 
Miasta /poza Burmistrzem/ w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/14/06 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 14 grudnia 2006 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2011-01-05T13:30:24+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




